
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МИННИБАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

д. Миннибаево 

 

ПРИКАЗ 

 № 272                                                                                                                        от   29.12. 2023г 

О создании и утверждении Штаба 

воспитательной работы в 2023-2024 

учебном году 

 
В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики 

правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм 

культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации ФЗ-120 «О 

мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» 

 

                                       ПРИКАЗЫВАЮ: 

§1 

 

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 9.01.2024 

2. Утвердить: 

2.1. Состав ШВР на 2023-2024 учебный год (Приложение № 1); 

2.2. Положение о ШВР (Приложение № 2); 

2.3. План - график заседаний ШВР на 2023-2024 учебный год (Приложение № 3) 

2.4. План работы штаба воспитательной работы МБОУ  «Миннибаевская 

СОШ» на 2023— 2024 учебный год (Приложение № 4) 

2.5. Положение о центре детских инициатив. 

§2 

 

 Ввести в действия с 09.01.2024 года: 

   1.Штаб воспитательной работы(далее ШВР) 

2.Состав ШВР на 2023-2024 учебный год (Приложение № 1); 

3.Положение о ШВР (Приложение № 2); 

4.План - график заседаний ШВР на 2023-2024 учебный год (Приложение № 3) 
5.План работы штаба воспитательной работы МБОУ  «Миннибаевская 

СОШ» на 2023— 2024 учебный год (Приложение № 4) 

6.Положение о центре детских инициатив. 

 

Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на зам директора по ВР 

Шангарееву Р.Р.  

 

     

 

                                     Директор школы ______Л.М.Фахртдинова 

 

 

С приказом ознакомлена 

 

 
 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 103 от 01.02.2024. Исполнитель: Фахртдинова Л.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 01.02.2024 11:29



Лист согласования к документу № 103 от 01.02.2024
Инициатор согласования: Фахртдинова Л.М. Директор
Согласование инициировано: 01.02.2024 11:29

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Фахртдинова Л.М. Подписано
01.02.2024 - 11:30

-

Документ создан в электронной форме. № 103 от 01.02.2024. Исполнитель: Фахртдинова Л.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 01.02.2024 11:31


